Evrenos biıı Nureddin olup Rumeli topraklarında, bugünkü Makedonya sınırları içinde
kalan Karatova kasabasındandır (Kınalızade Hasan Çelebi, 1989: 578; Akarsu, 1993 :
11; İsen, 1994: 237; Bursalı Mehmet Tahir, 2000: 293; Koçin, 2005: 39, 41). Doğum
tarihi kesin olarak bilinmemekle birlikte Kamil Akarsu'nun kuvvetli bir tahminle
verdiği H. 900/M. 1494 tarihi onun doğum tarihi olarak kabul edilebilir (1993: 11).

Ölüm tarihi de doğum tarihi gibi kesin olarak bilimnese de Osmanlı
Müellifleri'nde "950 küsür" (M. 1553) tarihlerinde vefat ettiği bildirilmektedir
(Bursalı Mehmet Tahir, 2000: 293).

Münşeatlarda genellikle tarih bölümlerinin bulmunadığı göıiilınekle birlikte
Za'itrnin yalnızca bir mektubunda tarih yazılmıştır. Dördüncü mektupta 13 Muharrem
958(1551) tarihi yer almaktadır. Söz konusu mektuplann hiç birinde de haşiyeye
rastlanmamaktadır.

2.1.1.2. Şekil Bakımından Mektuplar:

Eski Türk Edebiyatı 'nda mektuplar genellikle mensur olarak kaleme alınmıştır;
ancak manzum mektupların olduğu da bilinmektedir. Bunun yanında manzum-mensur
karışık mektuplar da vardır.